



TAGLIO NETTO



IL CORNETTO
MULINO BIANCO
6 pezzi - vari tipi

1,89 €



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
formati normali
500 g

0,79 €
€ 1,58 al kg



MORTADELLA BOLOGNA I.G.P.
LA SANTO VILLANI
al taglio
all'etto

0,99 €
€ 9,90 al kg



Persone oltre le cose

IL BUONO DEL PAESE

CONAD
CITY



SAPORI
DINTORNI
CONAD

GRANA
TRENTINGRANA
20 MESI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1,28
€ 12,80 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
200 g

2,29
€ 11,45 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



FORMAGGIO
MONTASIO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio - all'etto

1,25
€ 12,50 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



TRECCIA DI MOZZARELLA PUGLIESE
SAPORI&DINTORNI CONAD
200 g

2,19
€ 10,95 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



SPAGHETTI
ALLA CHITARRA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
250 g

0,99
€ 3,96 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



BURRATA DI BUFALA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
125 g

1,79
€ 14,32 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



CARCIOFI
CON GAMBINO
ALLA ROMANA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
520 g

3,99
€ 7,67 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



PIADINA ROMAGNOLA
I.G.P. ALLA RIMINESE
SAPORI&DINTORNI CONAD
3 pezzi - 360 g

1,19
€ 3,31 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



SALSA PRONTA
DI SICILIA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
cilegino/datterino
330 g

1,00
€ 3,03 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
250 ml

4,99
€ 19,96 al l

2 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 10 A DOMENICA 21 LUGLIO 2024

SAPORI DINTORNI
CONAD



PESTO ALLA GENOVESE
CON BASILICO
GENOVESE D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
180 g

1,95
€
€ 10,83 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD



OLIO EXTRA VERGINE DI
OLIVA TERRA DI BARI
BITONTO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
75 cl

7,99
€
€ 10,65 al L

SAPORI DINTORNI
CONAD



OLIO EXTRA VERGINE DI
OLIVA UMBRIA
COLLI MARTANI D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
75 cl

12,90
€
€ 17,20 al L

VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO
D.O.C.G. BUFFERIA
75 cl



4,35
€

Piacersi
CONAD



YOGURT
CONAD PIACERSI
vari gusti - 2x125 g

0,99
€
€ 3,96 al kg

Piacersi
CONAD



CRACKER LEGGERI
CONAD PIACERSI
230 g

0,99
€
€ 4,30 al kg

verso natura
CONAD



CROSTATINE DI FARRO
AL MIRTILLO BIOLOGICHE
VERSO NATURA CONAD
270 g

2,35
€
€ 8,70 al kg

verso natura
CONAD



FIOCCHI DI AVENA
BIOLOGICI
VERSO NATURA
CONAD
350 g

1,19
€
€ 3,40 al kg

Piacersi
CONAD



LINEA
AFFETTATI
CONAD PIACERSI
a partire da

1,19
€

Alimentum
CONAD
SENZA LATTOSIO



LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
CONAD ALIMENTUM
scremato/
parzialmente
scremato
pet - 1 L

1,09
€

verso natura
CONAD



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
TALCO E FIORI
D'ARANCIO
VERSO NATURA
CONAD
30 dosi - 750 ml

1,45
€
€ 1,93 al L

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

PRODOTTO ITALIANO

PATATE PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria rete da 1,5 kg

2,25 €
€ 1,50 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

MELONI RETATI
origine Italia
1ª categoria

1,39 €
al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

PRODOTTO ITALIANO

FARRO PERLATO DELLA TOSCANA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
300 g

1,79 €
€ 5,97 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

PRODOTTO ITALIANO

INSALATA ICEBERG
origine Olanda
1ª categoria
350 g

1,19 €
€ 3,40 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

PRODOTTO ITALIANO

POMODORO OBLUNGO COCKTAIL PICCANTO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500 g

1,49 €
€ 2,98 al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 11 LUGLIO

PIANTA DIPLADENIA MIX COLOR
vaso da 14 cm

3,90 €
al pezzo

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

PRODOTTO ITALIANO

PERE COSCIA
origine Spagna - 1ª categoria

2,48 €
al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

PRODOTTO ITALIANO

UVA BIANCA VITTORIA SICILIA IL GALLETTO
origine Italia
1ª categoria

2,98 €
al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

PRODOTTO ITALIANO

PESCHE GIALLE PERCORSO QUALITÀ CONAD
CAL. 2A - origine Italia
1ª categoria

2,59 €
al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

INSALATA MISTA CLASSICA PERCORSO QUALITÀ CONAD
250 g

0,99 €
€ 2,96 al kg

BANANE BONITA
origine Ecuador
1ª categoria

1,19 €
al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

SPINACINO PERCORSO QUALITÀ CONAD
150 g

1,19 €
€ 7,93 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

NOCI SGUSCIATE CONAD
170 g

2,78 €
€ 16,35 al kg

PROVA LA RICETTA

Zuppa Estiva

DI POLLO E LENTICCHIE ROSSE



Cuoci i cosciotti di pollo nel brodo di carne, poi aggiungi lenticchie rosse e cuoci fino a renderle tenere. Soffriggi cipolla, aglio, carote, pomodori, peperone e zenzero, unisci al brodo col pollo, cuoci altri 10 minuti, aggiusta di sale e pepe, guarnisci con prezzemolo fresco.

Scopri la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.scelteparte.it

CONAD



COSCIOTTI
DI POLLO PERCORSO
QUALITÀ CONAD

2,99
al kg

CONAD



FETTINE E LOMBATINE
DI VITELLO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

14,90
al kg



FETTINE
PER PIZZAIOLA
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA

10,90
al kg



MACINATO
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

6,90
al kg



BOCCONCINI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

7,90
al kg

SUPER OFFERTA
del Giorno **GIOVEDÌ 18 LUGLIO**

CONAD



COPPA DI SUINO
SENZA OSSO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

7,45
al kg

CONAD



HAMBURGER DI VITELLO
PERCORSO QUALITÀ CONAD
160 g

1,50
€ 9,30 al kg



ARISTA
DI SUINO A TRANCIO

5,45
al kg



PHILADELPHIA ORIGINAL
150 g

1,49
€ 9,93 al kg



PESTO FRESCO
BIFFI
classico/
senz'aglio - 90 g

1,00
€ 11,11 al kg



PASTA FRESCA
MAFFEI
vari tipi - 450 g

1,00
€ 2,22 al kg



CAFFÈ
MACINATO FRESCO
KIMBO
250 g

2,19
€ 8,76 al kg



RISO INSALATE
ORO SCOTTI
vari tipi

1,89



IL GRAN TURCHESE
COLUSSI
cacao e cioccolato/
integrale con gocce
di cioccolato
300 g + 40 g
omaggio/
classico - 400 g

1,59



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

TRANCI DI TONNO
SAPORI DI MARE
2x80 g + 80 g omaggio

2,99
€ 12,46 al kg



*LINEA CAPSULE
PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY PLATINUM
vari tipi

2,99



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI ASSORTITI

PEPSI
classica/max zero
pet - 2x1,5 L

1,89



CARTA DA CUCINA
TUTTOFARE SCOTTEX
2 maxi rotoli

1,99



T. SUSTON/OLIP

Subito
30
PUNTI
Omaggio

Luglio



TERRE DE
LA CUSTODIA
AZIENDA AGRARIA

Acquistando questo
Prodotto Magic Punti
firmato **Terre de la Custodia**,
unitamente alla **Carta
Insieme Conad**, riceverai tanti
PUNTI validi per il **CATALOGO**

miPREMIO
2024



L'immagine del catalogo miPREMIO
è puramente indicativa



Terre de la Custodia

★ Rosato Umbria
Indicazione Geografica
Protetta
75 cl

GUARDA IL VIDEO



Come funziona

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIU' SU WWW.GUSTOUR.IT

i Surgelati



FILETTI DI MERLUZZO
FINDUS
360 g

6,49 €
€ 18,03 al kg



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
450 g

2,39 €
€ 5,31 al kg



CONAD

RICOPERTO FRAGOLA
CONAD
6 pezzi - 300 g

1,59 €
€ 5,30 al kg



STECCHI MAGNUM
vari tipi

3,49 €



CONAD

VASCHETTI GELATO
I CREMOSI CONAD
vari gusti - 500 g

2,99 €
€ 5,98 al kg

i Freschissimi



GUANCIALE
A CUBETTI BERETTA
100 g **1,59**
€ 15,90 al kg



YOGURT DRINK MILA
vari gusti - 200 g **0,69**
€ 3,45 al kg



FORMAGGIO GALBANINO
GALBANI
850 g **5,99**
€ 7,05 al kg



WÜRSTEL POLLI FIORUCCI
3 pezzi - 250 g **1,19**
€ 4,76 al kg



PANNA DA CUCINA GRANAROLO
brik - 200 ml **0,89**
€ 4,45 al L



SALAME NAPOLI
DOLCE GALBANI **14,90**
al kg



MORTADELLINA GALBANI
430 g **2,59**
€ 6,02 al kg



FORMAGGINI
CREMA BEL PAESE GALBANI
8 pezzi - 175 g **1,29**
€ 7,27 al kg



SALUME
IL GOLFETTA
al taglio
all'etto **1,99**
€ 19,90 al kg

CONAD



ROAST BEEF ALL'INGLESE Sottofesa
SALATURA A SECCO CON AROMI NATURALI

ROAST BEEF ALL'INGLESE SOTTOFESA
CONAD al taglio all'etto

2,48
€ 24,80 al kg

SCELTE di GUSTO
Benvenuti Eccellenza



2,09
€ 20,90 al kg

FORMAGGIO GROTTON
bianco / affumicato al taglio - all'etto

CONAD



Prosciutto CRUDO
STAGIONATO SENZA OSSO
Senza Conservanti

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO SENZA OSSO CONAD intero

9,90
€ al kg

CONAD



EMMENTALER SVIZZERO D.O.P. SELEZIONE al taglio all'etto

1,69
€ 16,90 al kg

ABBINALO CON



VERMENTINO TOSCANA I.G.T. CALA FORTE FRESCOBALDI
75 cl

5,95

SAPORI DINTORNI CONAD



PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P. SAPORI & DINTORNI CONAD stagionatura minima 18 mesi al taglio all'etto

2,29
€ 22,90 al kg



POLPA DI POMODORO
A PEZZI LE STAGIONI
D'ITALIA
3x400 g

1,79
€ 1,49 al kg



PIADINA
LA SFOGLIATA
CASA DELLA PIADA
C.R.M.
390 g

1,25
€ 3,21 al kg



CONDIRISO BERNI
l'originale
con olio
extravergine di
oliva/leggero
2x300 g
360 g sgocc.

2,95
€ 0,19 al kg sgocc



OLIVE DENOCCIATE
ALISA
verdi/nere
280 g - 120 g sgocc.

1,00
€ 0,33 al kg sgocc



CARNE SIMMENTHAL
3x70 g

2,99
€ 14,24 al kg



FILETTI DI TONNO
RIO MARE
al naturale
180 g - 126 g
sgocc./
all'olio di oliva/
all'olio extra vergine
di oliva - 180 g

4,79



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
FARCHIONI
1 L

9,49



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
GIGLIO ORO
pet - 1 L

1,95



SALSA MAYO MIX
HEINZ
400 ml

2,59
€ 6,48 al L



SALSA DEVELEY
greca/messicana/
barbecue - 250 ml

1,59
€ 6,36 al L



SALSA HEINZ
cocktail/barbecue/
burger - 220 ml

1,99
€ 9,05 al L



RISOTTERIA KNORR
vari gusti - 175 g

1,49
€ 0,51 al kg



IL BISCOTTO
PLASMON
320 g

3,25
€ 10,16 al kg



CIALDE PER CAFFÈ
ESPRESSO
KIMBO
decaffeinato/
napoletano/
15 pezzi - 109,5 g

2,09
€ 19,09 al kg



GOLD CAPPUCCINO
NESCAFÉ
classico - 250 g/
da zuccherare
200 g

4,29



FETTE BISCOTTATE
MONVISO
vari tipi - 300 g

2,19
€ 7,30 al kg



FONZIES
9 buste - 211,5 g

2,49
€ 11,77 al kg



GATORADE
vari tipi
pet - 500 ml

1,00



ACQUA NATURALE
LEVISSIMA
pet - 6x1 L

2,34



ACQUA NATURALE
SANT'ANNA
pet - 12x50 cl

2,49



FUZE TEA
vari tipi
pet - 1,25 L

1,25



LEMONSODA/
ORANSODA
vari tipi
pet - 1 L

0,99



LATTE DI MANDORLA
CONDORELLI
brik - 1 L

2,79



ESTATHÉ
vari tipi
brik - 3x20 cl

1,49



BIRRA
CHILL LEMON
PERONI
3x33 cl

1,99



BIRRA ICHNUSA
66 cl

1,39



MÜLLER THURGAU
TRENTINO D.O.C.
CONCILIO
75 cl

3,99



NERO D'AVOLA
D.O.C. RAPITALÀ
75 cl

5,49



GARZELLINO
FRIZZANTE
CIV & CIV
amabile/secco
75 cl

1,95



EXTRA DRY
MAXIMILIAN I
blanc de blancs/
rosé - 75 cl

2,99



GIN ROSA MALFY
70 cl

24,90



LECHAT EXCELLENCE
vari tipi - 400 g

1,79

€ 4,48 al kg



*SVELTO
limone/acetato/
zenzero e limone
3x900 ml

5,49

€ 1,87 al L



*LINEA AUTAN/
RAID
a partire da

3,79



*SPRAY LYSOFORM
vari tipi - 700 ml

2,69

€ 3,84 al L



LINEA VEET
a partire da

3,70



LINEA TENA
a partire da

1,99 €

DEODORANTI
SPRAY AXE
africain/marine
150 ml

2,89 €

LINEA
DEODORANTI
DOVE
a partire da

2,69 €

PAMPERS BABY DRY
newborn - 24 pezzi/
mini - 24 pezzi/
midi - 20 pezzi/
maxi - 17 pezzi/
junior - 16 pezzi/
xl - 13 pezzi

5,99 €

*La qualità Conad
al miglior prezzo.*

Centinaia di prodotti indispensabili
a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Conad è trionfata al CX Store Award e vince il Premio GDO come
LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA

MOZZARELLA
CONAD
3x125 g

2,49 €
€ 6,44 al kg

PASTA INTEGRALE
CONAD
vari tipi - 500 g

0,85 €
€ 1,70 al kg

CROSTINI CONAD
integrati/dorati
250 g

1,25 €
€ 5,00 al kg

PASSATA
DI POMODORO
CLASSICA CONAD
700 g

0,95 €
€ 1,36 al kg

TONNINO CON RISO CONAD
PETFRIENDS
classico/surimi - 3x85 g

2,29 €
€ 0,98 al kg

BEVANDA CONAD
a base di soia
con cacao/barista
mandorla/
barista avena
brik - 1 L

1,79 €

CARTA IGIENICA
CONAD
2 veli - 4 maxi rotoli

2,59 €

DETERGENTE INTIMO
CONAD ESSENTIAE
vari tipi - 300 ml

1,85 €
€ 6,17 al L

Il premio è stato assegnato dalla società di consulenza CX Store Award, che ha valutato la qualità dei prodotti e i prezzi. La base di valutazione è costituita da una serie di prodotti. I premi sono attribuiti a chi ha il miglior prezzo al kg. I premi sono attribuiti a chi ha il miglior prezzo al kg.



BOCCONCINI
CON FILETTI DI POLLO
LE BIRBE AMADORI
300 g

4,19
€ 13,97 al kg

1 pezzo 1 bollino



TACCHINO ARROSTO
LIBERA MENTE
GRAN TERRE
110 g

2,59
€ 23,50 al kg

1 pezzo 1 bollino



COTTO
IN CUBETTI
NEGRONI
120 g

1,99
€ 16,58 al kg

2 pezzi 1 bollino



TENERONI
L'ABC DELLA
MERENDA
GRAN TERRE
a partire da

1,79

1 pezzo 1 bollino



MORTADELLA DI
POLLO
LIBERA MENTE
GRAN TERRE
110 g

2,29
€ 20,82 al kg

1 pezzo 1 bollino



PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ MAGRO
LIBERA MENTE
GRAN TERRE
110 g

2,99
€ 27,18 al kg

1 pezzo 1 bollino



PHILADELPHIA
BENESSERE
PROTEIN
175 g

2,29
€ 12,97 al kg

1 pezzo 1 bollino



BARRETTE PROTEICHE
CIOCCOLATO
CONAD PIACERSI
fondente e vaniglia/
fondente e cocco - 55 g/
al latte e arachidi - 60 g

1,35

1 pezzo 1 bollino



ALBUME D'UOVO
CONAD PIACERSI
500 g

1,65
€ 3,30 al kg

1 pezzo 1 bollino



PASTA LEGUMI
CONAD
PIACERSI
fusilli piselli/
penne lenticchie
rosse - 250 g

1,69
€ 6,76 al kg

1 pezzo 2 bollini



DOLCIFICANTE
CONAD
PIACERSI
200 compresse

1,25

1 pezzo 1 bollino



SUCCHI
100% FRUTTA YOGA
moribda di pera/
corposa frutti di bosco/
intensa alla pesca
con uva
pett - 1 L

1,69

2 pezzi 1 bollino



MIX CONAD
PIACERSI
5 cereali/
legumi cereali
400 g

1,85
€ 4,63 al kg

1 pezzo 2 bollini



GRAN BAULETTO
MULINO BIANCO
segale/fustico
500 g/
integrale con semi
e noci - 465 g

2,15

1 pezzo 1 bollino



COCA COLA
original taste/
zero zuccheri
4x20 cl

1 pezzo 1 bollino



BIRRA
AMBRA
LIMPIDA
ICNUSA
45 cl

1,49

2 pezzi 1 bollino



BIRRA
NON FILTRATA
PERONI
50 cl

1,35

1 pezzo 1 bollino



BIRRA
BAVARIA 8.6
vari tipi - 50 cl

1,69

3 pezzi 1 bollino

la raccolta con questi prodotti.

Iniziativa riservata ai possessori di
E PAGANDO CON CARTA INSIEME PIÙ
CONAD CARD I BOLLINI RADDOPPIANO.



| | | | |
|--|---|---|---|
|  <p>PINTA GELATO MAGNUM ALGIDA classic/almond 297 g/ double gold caramel billonaire 303 g</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |  <p>BISCOTTI CANE MARKIES PEDIGREE 500 g</p> <p>3,15 €4,30 a kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |  <p>SPUMANTE FERRARI brutissimi sec 75 cl</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p> |  <p>BOGFORD GIN 70 cl</p> <p>1 pezzo 3 bollini</p> |
|  <p>*RICARICHE FRESHMATIC AIR WICK vari tipi - 250 ml</p> <p>4,15</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |  <p>*FRESHMATIC COMPLETO AIR WICK fresca e gelsomino/ profumo di primavera 250 ml</p> <p>8,40</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |  <p>*PERLE LENOR fiori di vaniglia/ risveglio di primavera 210 g</p> <p>5,09 €23,24 a kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |  <p>*SPRAY VETRI & MULTIUSO AMMONIACA VETROL 650 ml</p> <p>2,15 €3,31 a lt</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |
|  <p>DIFFUSORE + LIQUIDO RICARICA ANTIZANZARE RAID 30 notti</p> <p>3,79</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |  <p>COLORERIA ITALIANA vari tipi</p> <p>5,79</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |  <p>DEODORANTI BREEZE spray/roll-on vari tipi</p> <p>2,25</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |  <p>FIBRO SHAMPOO OMIA aloe vera/ olio d'argan 200 ml</p> <p>2,99 €14,95 a lt</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |
|  <p>SPUGNA DOPPIO USO SPONTEX 2 pezzi</p> <p>1,69</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |  <p>SAPONE CREMA SPUMA DI SCIAMPAGNA Idratante latte di mandorla/ marsiglia 400 ml</p> <p>1,65 €4,12 a lt</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p> |  <p>PROTEZIONE CARIE OFFERTA SPECIALE</p> <p>DENTIFRICIO ELMEX protezione carie/ sensitive - 2x75 ml</p> <p>7,49 €47,93 a lt</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |  <p>RADI E GETTA BLUE II GILLETTE 10 pezzi</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |
|  <p>LINEA LINES SPECIALIST a partire da</p> <p>2,10</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |  <p>OFFERTA SPECIALE</p> <p>DENTIFRICIO MERIDOL 2x75 ml</p> <p>7,49 €47,93 a lt</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> | <p>DENTIFRICIO ELMEX protezione carie/ sensitive - 2x75 ml</p> <p>7,49 €47,93 a lt</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> | <p>RADI E GETTA BLUE II GILLETTE 10 pezzi</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p> |

UNA CARTA REGALO DA DEDICARE A CHI VUOI.



Le Prepagate Conad regalano la libertà di una spesa senza pensieri. Scopri di più sulle Carte Prepagate su conad.it/servizi/carte-prepagate



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO per il QUARTO ANNO consecutivo in CAMPANIA come

MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

- Altavilla Irpina** Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
- Altavilla Irpina** Via Belvedere, 5 - 0825/991362
- Cervinara** Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
- Gesualdo** Via IV Novembre - 0825/401828
- Fonshanosa** Via Roma, 23 - 0825/475033
- Frigento** Via Piano della Croce - 0825/440490
- Montoro Inferiore** Contrada Piano di Montoro Inferiore Via Fiume, 8 - 0825/503240
- Starno** Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

- Meomartini** 3/5 - 0824/311493
- Via S. Gaetano**, 30/32 - 0824/50968
- Via Vittorio Veneto**, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

- Airola** Via Trociano, 34 - 0823/713995
- Cusano Mutri** Contrada Giocagnoli, 17 - 0824/862100
- San Giorgio del Sannio** Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
- San Marco dei Cavali** Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

- Alife** Via A. De Gasperi - 0823/787247
- Briano** Via Quercione, 22 - 0823/301099
- Casal Di Principe** Corso Dante - 081/8163809
- Casapenna** Corso Europa, 199 - 0823/8163371
- Dragoer** Via Roma S. Marco - 0823/614190
- Fornicola** Corso Umberto I - 0823/876019
- Lusciano** Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
- Lusciano** Via delle Libertà, 71
- Maddaloni** Via Napoli, 44 - 0823/1800179
- Pietramelara** Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
- Roccamontina** Via XXIII Settembre - 0823/921310
- S. Cipriano D'Aversa** Via Acquaro, 73 - 081/8162619
- Teverola** Strada Provinciale Teverola - 081/5028424
- Valrano Patenora** Via Rimembranze, 2 - 0823/643079
- Valrano Scato** Via Napoli, C.C. Stelleria - 0823/958631



- NAPOLI** Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale 081/5635323
- Via A. Scarfelli**, 57 - 081/5782222

APERTO DOMENICA 14/21 LUGLIO

CONAD (EX GEMINI) presta e indica il vendita dei prodotti agricoli nel rispetto con praticità nel periodo indicato, nei quartieri corrispondenti disponibili e in un'area verde verde. La vendita dei prodotti agricoli nel rispetto è destinata a soddisfare l'area verde del consumatore, evitando inutili spostamenti e con un'area verde verde. La vendita dei prodotti agricoli nel rispetto è destinata a soddisfare l'area verde del consumatore, evitando inutili spostamenti e con un'area verde verde. La vendita dei prodotti agricoli nel rispetto è destinata a soddisfare l'area verde del consumatore, evitando inutili spostamenti e con un'area verde verde.

NAPOLI

- Corso Arnaldo Lucci**, 100/102 - 081/5567402
- Largo Sermoneta**, 21/22A (inizio Via Posillipo) - 081/7020319
- Via Traversa divisione Siena**, 3/5/7 - 081/5700357
- Piazza Cavour**, 156 - 081/450550
- Via Attilio Micheluzzi**, 134 - 081/7020319
- Via Bosco di Capodimonte**, 9 A/F - 081/7410882
- Via Carlo De Marco**, 3 - 081/7802207
- Via Duomo**, 346 - 081/2775546
- Via Giordano Bruno**, 100 - 081/2482456
- Via Goffredo Malaterra**, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina 081/3143699
- Via Milano - Fico Ice-Snel**, 170 - 081/5433659
- Via Nuova Poggioreale**, 45/A - 081/3936542
- Via Pietro Colletta**, 83 - 081/205611
- Via Provinciale**, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

- Acerca** Via Madonnaella - 081/8859423
- Acerca** Via Marsala, 20 - 081/3198200
- Calvano** Via Italo Svevo - 081/8348562-081/8362505
- Casalnuovo** Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
- Casalnuovo** Via dei Lagustri, 1
- Casalnuovo** Via Figna, 104/106 - 081/8422957
- Casalnuovo** Via Plinio, 14 - 081/3170145
- Casavatore** Via Marconi, 234
- Cicciano** Via Gramsci, 8 - 081/8263395
- Cicciano** Via Nola, 58 - 081/8264040
- Cimitile** Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
- Giugliano in Campania** Via Colonna, 182
- Ischia** Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
- Liverno** Via Nazionale, 42 - 081/8256075
- Marigliano** Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
- Massa Lubrense** Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
- Marrano di Napoli** Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
- Mugnano di Napoli** Via Napoli, 37 - 081/7451319
- Ottaviano** Via Pentastete
- Poggioreale** Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
- Pompei** Via Ripuarìa, 89 - 081/8503285
- Portici** Viale Bernini, 11/13 - 081/2561544
- Pozzuoli** Via A. Arliaco, 140/144 B - 081/5267071
- Pozzuoli** Corso Umberto, 153 A - 081/5269429
- Pozzuoli** Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
- Qualiano** Via Campana, 40 - 081/8181014
- Quarto** Via Credillo, 136/142 - 081/8769350

Quarto

- Quarto** Via Villicella, 64 A - 081/8760031
- Roccarainola** Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
- San Giorgio a Cremano** Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
- San Giorgio a Cremano** Via San Martino, 92/94
- Sant'Agata Sul Due Golfi** Via dei Campi, 6 - 081/8780411
- Sant'Antonio** C.so Unione Sovietica - 081/8333469
- Saviano** Via Aliperti, 37 - 081/5113402
- Scisciano** Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
- Sorrento** Via Capo, 10 - 081/8784758
- Torre Annunziata** Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
- Villaricca** Corso Italia, 203 - 081/8949766
- Villaricca** Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
- Volla** Via Filichilo, 83 - 081/7731107
- Volla** Viale Vesuvio, 15/8/5 - 081/7741533

SALERNO

- Piazza Portarotese**, 12 - 089/5648784
- Via Giuseppe Bufano**, 18/20 - 089/751989
- Via Irno**, 29/33 E - 089/797844
- Via S. Margherita**, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

- Altavilla Irpina** Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
- Braccigliano** Via d'Amato, 11 - 081/5184377
- Castel San Giorgio** Piazza Martiri d'Ungheria, 15 - 081/952817
- Cava Dè Tirreni** Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
- Cava Dè Tirreni** Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
- Centola** Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
- Civigliano** Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677
- Lancusi** Via del Centenario - 089/2027107
- Mercato S. Severino** Piazza G. Sarino Carli Via Municipio, 30 - 089/879501
- Ogliara** Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
- Roccamonte** Via Dot. Pascanelli, 19 - 081/5144410
- San Cipriano Picentino** Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
- San Gregorio Magno** Via Provinciale Nuova
- Scalfati** Via E. De Filippo Vic. Villotto I, 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

- Prata a Mare** Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482

PUNTI VENDITA CHEA E CESTINI



PUNTI VENDITA DI ORE PER PAGARE LA SPESA CON APP CONAD



PUNTI VENDITA DI ORE PER PAGARE LA SPESA ONLINE



Acquista su spesaonline.conad.it

